ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМ ИНИСТР АЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «Д9 » 2024 г.
п. Ромоданово

Об отказе в предварительном
согласовании предоставления
земельного участка

В соответствии с пп.2 п.7 ст.39.18 Земельного Кодекса Российской Феде
рации, учитывая поступление в течение тридцати дней со дня опубликования из
вещения заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предварительном согласовании предоставления земельного
участка без проведения аукциона Ивановой Любови Леонидовне, обратившейся с
заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка
площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ромо
дановский район, с. Козловка, ул. Садовая в аренду для индивидуального жи
лищного строительства.

2. Подготовить и провести аукцион на право заключения договора аренды
земельного участка площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Республика
Мордовия, Ромодановский район, с. Козловку, ул. Садовая для индивидуального
жилищного строительства.

QsCKOroГлава Ромодановс
муниципального С.В.Ведяшкин